Podając o tern do wiadomości powszechnej, pod
komisja uprzedzić poczytuje sobie za obowiązek, że
w ciągli swego objazdu z wdzięcznością przyjmować
będzie od osób interesujących się kwestją dróg że
laznych wszelkie bądź ustne bądź piśmienne mogące
się objawić poglądy, przekonania, pomysły, projekty,
odnoszące się do pożądanego usunięcia wadliwości,
jakie istnieć mogą w funkcjonowaniu drogi rzeczonej.

Warszawa, dnia 11 (23) maja 1879 roku.
Prezes, radca tajny, Mcngden.

— Bada miejska warszawska dobroczynnoici publicznej. Zgo
dnie z zapiseni niegdy Jat ó ba. Epstejn i, bankiera warszaw
skiego, z dnia 3 czerwca 1836 r., w roku bieżącym procent
od legowanego kapitału w kwocie rs. 2,700, czyli rs.

2—3—l1'*

J,03uo.»eH0 U,eH3ypoK> Bapinana Iż (24) Mafl
Redaktor Wacław Szymanowski.—Wydawca Gustaw Gebethner

w WARSZAWIE.

Dalszy ciąg nru 114. Dnia 12 (24) maja 1879 roku.Sobota.

PROKLAMACJE

najjaśniejszego pana.
I.

Do lulgarów księztwa.
Bulgarowie księztwa!

1foj(J',e^n'a!ilc warunek traktatu berlińskiego, rozkazałem
Wi. om Moim, które zajmowały kraj wasz, rozpocząć jego.e-

jacJ7 po upływie terminu oznaczonego traktatem dla je- 6000kupaeji.